
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «07» марта 2023 года № 27/23 

 

г. Луганск 

  

О внесении изменения в Методику расчета и распределения арендной 

платы за пользование имуществом Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет:  
 

1. Внести изменение в Методику расчета и распределения арендной 

платы за пользование имуществом Луганской Народной Республики, 

утвержденную постановлением Совета Министров Луганской Народной 

Республики  от 10.10.2017 № 650/17 «Об утверждении Методики расчета  

и распределения арендной платы за пользование имуществом Луганской 

Народной Республики» (с изменениями), дополнив абзац первый пункта               

8 после слов и цифр «, Государственным унитарным предприятием Луганской 

Народной Республики «Почта Луганской Народной Республики»                     

(ОГРН ЕГРЮЛ 61100218)» словами и цифрами «, общественной организацией 

инвалидов «Путь добра» города Луганска (ОГРН 1229400014843), автономной 

некоммерческой организацией «Агентство стратегических инициатив по 

продвижению новых проектов» (ОГРН 1117799016829), общероссийским 

общественным движением «Народный фронт «За Россию» (ОГРН 

1137799016695)». 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики       С. И. Козлов 


